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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata

na^e[inovo - Oble[evo sednica, odr`ana na godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina ^e[inovo - Oble[evo 2017za

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata ^e[inovo - Oble[evo za 2017 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

109.288.725 140.415.000

11.533.000

10.200.000

7.195.000

45.360.725

15.000.000

20.000.000

12.533.000

10.982.000

13.920.000

44.620.000

31.500.000

26.860.000

129.288.725 160.415.000

128.588.725

700.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

159.715.000

700.000

-20.000.000 -20.000.000

20.000.000 20.000.000

20.000.000 20.000.000

20.000.000

0

00

0

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

20.000.000

0

0


